

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
mezi níže uvedenými stranami

I. Smluvní strany

1. Město Moravský Krumlov

se sídlem: náměstí Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
zastoupená: Mgr. Tomáš Třetina
IČ: 00293199
DIČ: CZ00293199

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. AISECO s.r.o.

se sídlem: Bednářova 26, 619 00 Brno
zastoupená: Stanislavem Smrčkem, jednatelem
IČ: 27729109
DIČ: CZ27729109
(KS v Brně oddíl C, vložka 54935)
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-9391130267/0100

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení prací akce: „Vytápění a odvlhčení vybraných místností ve 2.NP Zámku Moravský Krumlov- II“ dle přílohy č. 1. – Soupis prací a dodávek
2. Místo provádění díla: Moravský Krumlov
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem.
4. Zhotovitel je povinen při zjištění nutnosti víceprací bezodkladně informovat objednatele. Případné schválené vícepráce budou doplněny přílohou smlouvy na základě oboustranné dohody smluvních stran .

III. Doba plnění

Dílo specifikované v článku II. bod 1 této smlouvy bude zahájeno 1.5.2015 a provedeno nejpozději do 30.5.2015, kdy bude připraveno k předání objednateli. Bude-li dílo provedeno dříve, má se za to, že byl závazek splněn.

IV.

Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. této smlouvy, je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., a dle ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku dohodou smluvních stran o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Tato cena může být měněna jen v případě změny daňových předpisů.

Celková cena díla: 474.865,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc osmset šedesát pět korun českých). Měsíční fakturace vždy 30. kalendářní den daného kalendářního měsíce dle skutečně provedených prací na základě zjišťovacího protokolu.

Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy spadají dle § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, do režimu přenesené daňové povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.

DPH je ve výši 21%

V.

Platební podmínky

1. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví a zákonem o dani z přidané hodnoty a musí být doložena s protokolem o převzetí díla podepsaným osobou oprávněnou k jednání za objednatele podle čl. VII této smlouvy.
2. Faktura je splatná do 30 dnů od vystavení.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
2. Zhotovitel zajistí při realizaci díla, aby osoby, které se na zhotovování díla podílejí, dodržovaly bezpečnostní a protipožární předpisy platné v místě, kde se dílo zhotovuje, a zajistí potřebné proškolení těchto osob. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.

VII.

Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni jednat:
 - a) ve všech věcech smlouvy: Mgr. Tomáš Třetina, starosta města, tel.: 606 735 207
 - b) ve věcech technických včetně předání díla: Václav Kočí, referent investic, tel. 724 294 513
2. Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - Stanislav Smrček, jednatel společnosti. tel. 739 577 583
 - ve věcech technických včetně předání díla Jakub Machula, 733 125 185

8. Uplatní-li objednatel během záruční doby písemně vady, má se zato, že uplatňuje jejich bezplatné odstranění. Provedenou opravu předá zhotovitel písemně objednateli. O dobu reklamace od jejího uplatnění do termínu odstranění vady se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc neopravitelnou, začíná běžet nová záruční doba).

XI.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH.
2. Je-li zhotovitel v prodlení s dobou plnění předmětu díla, objednatel si nárokuje smluvní pokutu za prodlení s předáním díla za každý den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý den do doby, kdy bude dílo předáno bez vad a nedodělků

XII.

Řešení sporů

1. Strany sjednávají, že veškeré vzniklé spory z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou se budou v prvé řadě pokoušet vyřešit smírnou cestou.
2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci jmenovanými předsedou Rozhodčího soudu.

XIII.

Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
2. Veškeré změny, doplňky či vícepráce k této smlouvě musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva byla projednána na 11. schůzi Rady města dne 12.5.2015

V M. Krumlově dne 12.5.2015

Mgr. Tomáš Třetina

Za objednatele
Mgr. Tomáš Třetina
jednatel



V Brně dne 4.5.2015

AISECO s.r.o.
Bednářova 26, 619 00 Brno
IČ: 27729109, DIČ: CZ27729109
e-mail: obchod@aiseco.cz

Za zhotovitele
Stanislav Smrček
jednatel

Slepý rozpočet stavby

Datum: 4.5.2015

Stavba : 2015/16

Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatizace)

Objednatel : Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125
M.Krumlov

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Aiseco s.r.o.
Bednářova 26, Brno 619 00

IČO : 27729109
DIČ : CZ27729109

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	474 865,00
DPH	21 %	99 722,00
Cena celkem za stavbu		574 587

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 místnost č. 232	98 751	0	0	0	20,8
03 místnost č. 231	53 860	0	0	0	11,3
04 místnost 230	53 860	0	0	0	11,3
05 místnost 228	88 200	0	0	0	18,6
06 místnost 229	180 194	0	0	0	37,9
Celkem za stavbu	474 865	0	0	0	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02	2015/16 místnost č. 232	98 751	0	0	0	20,8
03	2015/16 místnost č. 231	53 860	0	0	0	11,3
04	2015/16 místnost 230	53 860	0	0	0	11,3
05	2015/16 místnost 228	88 200	0	0	0	18,6
06	2015/16 místnost 229	180 194	0	0	0	37,9
Celkem za stavbu		474 865	0	0	0	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské		0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé		0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy		0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže		0	0	0	0	0

...ze vzduchotechnických zařízení		0	0	0	0	0
...za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/16	místnost č. 232	JKSO	
Objekt			SKP	
02	místnost č. 232		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2015/16	Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatizace)		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Moravský Krumlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	338	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	9 090	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	87 523	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	96 951	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	1 800	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	98 751	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	98 751	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno : Stanislav Smrček		Jméno :	
Datum :	Datum :24.4.2015		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			98 751 Kč
DPH	21,0 %			20 738 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				119 489 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatiza	Rozpočet :	2015/16
Objekt :	02 místnost č. 232	místnost č. 232	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	48	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 090	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	9 923	1 800
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	77 600	0
CELKEM OBJEKT	338	9 090	0	87 523	1 800

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klima)	Rozpočet: 2015/16
Objekt :	02 místnost č. 232	místnost č. 232

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	290,00	290,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				290,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00	10 000,00	47,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				47,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767-100	Podkladní nerezový plech pod konvektor tl. 1,5mm, rozměr 1000x500mm	kus	3,00	3 000,00	9 000,00
4	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00		90,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				9 090,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210111014RT6	Zásuvka domovní - dvouzásuvka, dod.+mont. včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00	250,00	250,00
6	21-100	Dodávka a montáž bezdrát. prostor termostatu <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
7	21-101	Dodávka a montáž bezdrát. přijímače do zásuvky spínaná topného zařízení <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
8	21-103	Dodávka a montáž el. konvektor 2 kw <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	3,00	661,00	1 983,00
9	21-104	Elektroinstalace - revize <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
10	21-100	Nezměřitelné práce - elektroinstalace Práce v tarifní třídě 6	h	6,00	300,00	1 800,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				11 723,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
11	24-100	Mobilní odvlhčovač, průtok 510 m3/hod odvlhč. výkon 10,8 l/24h, dod.+ mont. <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	38 800,00	77 600,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				77 600,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/16	místnost č. 231	JKSO	
Objekt			SKP	
03	místnost č. 231		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2015/16	Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatizace)		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Moravský Krumlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	338	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 060	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	46 562	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	52 960	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	900	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	53 860	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	53 860	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Stanislav Smrček	Jméno :
Datum :			Datum : 24.4.2015	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		53 860 Kč
DPH	21,0	%		11 311 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				65 171 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatiza	Rozpočet :	2015/16
Objekt :	03 místnost č. 231	místnost č. 231	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	48	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 060	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 762	900
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	38 800	0
CELKEM OBJEKT	338	6 060	0	46 562	900

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klima)	Rozpočet: 2015/16
Objekt :	03 místnost č. 231	místnost č. 231

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m ² s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	290,00	290,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				290,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00	10 000,00	47,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				47,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767-100	Podkladní nerezový plech pod konvektor tl. 1,5mm, rozměr 1000x500mm	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
4	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00		60,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				6 060,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210111014RT6	Zásuvka domovní - dvouzásuvka, dod.+mont. včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00	250,00	250,00
6	21-100	Dodávka a montáž bezdrát. prostor termostatu <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
7	21-101	Dodávka a montáž bezdrát. přijímače do zásuvky spínaná topného zařízení <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
8	21-103	Dodávka a montáž el. konvektor 2 kw <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	661,00	1 322,00
9	21-104	Elektroinstalace - revize <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
10	21-100	Nezměřitelné práce - elektroinstalace Práce v tarifní třídě 6	h	3,00	300,00	900,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				8 662,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
11	24-100	Mobilní odvlhčovač, průtok 510 m ³ /hod odvlhč. výkon 10,8 l/24h, dod.+ mont. <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	38 800,00	38 800,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				38 800,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/16	místnost 230	JKSO	
Objekt			SKP	
04		místnost 230	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2015/16		Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatizace)	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Moravský Krumlov		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	338	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	6 060	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	46 562	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	52 960	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	900	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	53 860	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	53 860	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :Stanislav Smrček	Jméno :
Datum :		Datum :24.4.2015	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		53 860 Kč
DPH	21,0 %		11 311 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			65 171 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatiza	Rozpočet :	2015/16
Objekt :	04 místnost 230	místnost 230	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	48	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 060	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 762	900
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	38 800	0
CELKEM OBJEKT	338	6 060	0	46 562	900

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klima)	Rozpočet: 2015/16
Objekt :	04 místnost 230	místnost 230

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	290,00	290,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				290,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00	10 000,00	47,80
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				47,80
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
3	767-100	Podkladní nerezový plech pod konvektor tl. 1,5mm, rozměr 1000x500mm	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
4	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00		60,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				6 060,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210111014RT6	Zásuvka domovní - dvouzásuvka, dod.+mont. včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00	250,00	250,00
6	21-100	Dodávka a montáž bezdrát. prostor termostatu <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
7	21-101	Dodávka a montáž bezdrát. přijímače do zásuvky spínaná topného zařízení <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
8	21-103	Dodávka a montáž el. konvektor 2 kw <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	661,00	1 322,00
9	21-104	Elektroinstalace - revize <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
10	21-100	Nezměřitelné práce - elektroinstalace Práce v tarifní třídě 6	h	3,00	300,00	900,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				8 662,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
11	24-100	Mobilní odvlhčovač, průtok 510 m3/hod odvlhč. výkon 10,8 l/24h, dod.+ mont. <i>Přosná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	38 800,00	38 800,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				38 800,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/16	místnost 228	JKSO	
Objekt			SKP	
05	místnost 228		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2015/16	Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatizace)		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Moravský Krumlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	338	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	40 400	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	46 562	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	87 300	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		900	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		88 200	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		88 200	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Stanislav Smrček	Jméno :
Datum :		Datum : 24.4.2015	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		88 200 Kč
DPH	21,0 %		18 522 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			106 722 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatiza	Rozpočet :	2015/16
Objekt :	05 místnost 228		místnost 228

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	48	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	40 400	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 762	900
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	38 800	0
CELKEM OBJEKT	338	40 400	0	46 562	900

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klima)	Rozpočet: 2015/16
Objekt :	05 místnost 228	místnost 228

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	290,00	290,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						290,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00	10 000,00	47,80
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						47,80
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
3	767-100	Podkladní nerezový plech pod konvektor tl. 1,5mm, rozměr 1000x500mm	kus	2,00	20 000,00	40 000,00
4	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00		400,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						40 400,00
Díl: M21						
Elektromontáže						
5	210111014RT6	Zásuvka domovní - dvouzásuvka, dod.+mont. včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00	250,00	250,00
6	21-100	Dodávka a montáž bezdrát. prostor termostatu <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
7	21-101	Dodávka a montáž bezdrát. přijímače do zásuvky spínaná topného zařízení <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
8	21-103	Dodávka a montáž el. konvektor 2 kw <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	2,00	661,00	1 322,00
9	21-104	Elektroinstalace - revize <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
10	21-100	Nezměřitelné práce - elektroinstalace Práce v tarifní třídě 6	h	3,00	300,00	900,00
Celkem za M21 Elektromontáže						8 662,00
Díl: M24						
Montáže vzduchotechnických zařízení						
11	24-100	Mobilní odvlhčovač, průtok 510 m3/hod odvlhč. výkon 10,8 l/24h, dod.+ mont. <i>Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!</i>	kus	1,00	38 800,00	38 800,00
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						38 800,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/16	místnost 229	JKSO	
Objekt			SKP	
06	místnost 229		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2015/16	Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatizace)		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Moravský Krumlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	6 909	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	17 075	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	149 359	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	173 344	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	6 850	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	180 194	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	180 194	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :Stanislav Smrček		Jméno :
Datum :		Datum :24.4.2015		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			180 194 Kč
DPH	21,0 %			37 841 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				218 035 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klimatiza	Rozpočet :	2015/16
Objekt :	06 místnost 229		místnost 229

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	870	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 600	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 296	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	143	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 824	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	3 727	0	0	600
767 Konstrukce zámečnické	0	10 524	0	0	1 750
M21 Elektromontáže	0	0	0	14 130	4 500
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	135 229	0
CELKEM OBJEKT	6 909	17 075	0	149 359	6 850

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klima)	Rozpočet: 2015/16
Objekt :	06 místnost 229	místnost 229

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upřesnění povrchů vnitřní						
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	3,00	290,00	870,00
Celkem za 61 Upřesnění povrchů vnitřní						870,00
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
2	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	sada	2,00	700,00	1 400,00
.....				2,00		
3	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	den	5,00	500,00	2 500,00
4	946941802RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	sada	1,00	700,00	700,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						4 600,00
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
5	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm	m	1,20	1 080,00	1 296,00
.....				1,20		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						1 296,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,01	10 000,00	143,40
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						143,40
Díl: 764						
Konstrukce klempířské						
7	764242912R00	Lemov.trub Cu hl. kryt. D do 75 mm, nad 45°	kus	4,00	699,00	2 796,00
.....				4,00		
8	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00		27,96
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						2 823,96
Díl: 765						
Krytiny tvrdé						
9	765311631U00	Mtž slož bobr řídké latě sucho	m2	3,00	1 000,00	3 000,00
.....				3,00		
10	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	3,00	230,00	690,00
11	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1,00		36,90
12	765-100	Nezměřitelné práce Práce v tarifní třídě 6	h	2,00	300,00	600,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						4 326,90
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
13	767-100	Podkladní nerezový plech pod konvektor tl. 1,5mm, rozměr 1000x500mm	kus	3,00	3 000,00	9 000,00
14	767-100	Nástřešní konzola vzduchotechniky	kus	1,00	1 420,00	1 420,00
15	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00		104,20
16	767-100	Montáž konzoly VZT jednotky	h	5,00	350,00	1 750,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						12 274,20
Díl: M21						
Elektromontáže						
17	210010105V1	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním dod.+mont.	m	20,00	112,00	2 240,00
.....				20,00		
18	210111014RT6	Zásuvka domovní - dvouzásuvka, dod.+mont. včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00	250,00	250,00
19	210810006RT2	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 3Ax2.5	m	9,00	17,90	161,10
.....				9,00		
20	210810017RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky kabelu 5x4 mm2	m	21,00	86,00	1 806,00
.....				21,00		
21	21-100	Dodávka a montáž bezdrát. prostor termostatu	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!						

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/16 Zámek M.Krumlov - 2.NP (odvlhčovače, klima)	Rozpočet: 2015/16
Objekt :	06 místnost 229	místnost 229

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	21-101	Dodávka a montáž bezdrát. přijímače do zásuvky spínaná topného zařízení Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
23	21-103	Dodávka a montáž el. konvektor 2 kw Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!	kus	3,00	661,00	1 983,00
24	21-104	Elektroinstalace - revize Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
25	21-100	Nezměřitelné práce - elektroinstalace Práce v tarifní třídě 6	h	15,00	300,00	4 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				18 630,10
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
26	24-100	Mobilní odvlhčovač, průtok 510 m3/hod odvlhč. výkon 10,8 l/24h, dod.+ mont. Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!	kus	2,00	38 800,00	77 600,00
27	24-101	Klimatizační jednotka (vnitřní+vnější),dod.+mont. výkonn chladicí/topný - 14/16 kW Přesná požadovaná specifikace viz výkresová část PD!	kus	1,00	36 330,00	36 330,00
28	24-103	Montáž VZT rozvodů a jednotek	hod	25,00	350,00	8 750,00
29	24-104	Cu potrubí pro napojení klimatizace vč. tepelné izolace <i>(5+8+5+3)*2</i>	m	42,00 42,00	270,00	11 340,00
30	24-105	Potrubí na odvod kondenzátu z klimatizace, pr.25mm vč.uchycení na stěnu <i>1,2+5</i>	m	6,20 6,20	195,00	1 209,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				135 229,00